
Bez Nás

Maat

Nikdo mi nedal majk a nenapsal za mě všechny mý bars,
nikdo z Vás za mě necejtil bolest, kterou přináší pád.
A místo pomoci dostávám, jenom další rány z obou stran, 
co bude dál?! Nechci to vzdát, vím že když spadnu, tak že zas můžu vstát.
Milionkrát! Lízal jsem si, všechny rány sám,
celou rap game jsem prošel na obtížnost hard, 
a neměl jsem žádný cheaty, jako ty máš svý kamarády, který protlačily tě dál
,
přiznávám se Vám, že cejtím k těmhle fake lidem zášť.
Teď mám sto chutí plivat a sekat hlavy jak gilotina,
potom je hodit sviním a zbytky těla naporcovat na kila,
nebo jim pustit do uší Lipa a zakopat je za živa,
zakopat Lipa pod zem s nima, než do města přijde zima!
Není má vina, že se většina interpretů neumí posunout dál,
a já jsem jako bych měl milion stupňů a pálím iluze na prach.
Každej záhy pochopí, že jsou všichni v háji. Huba jim sklapla.
Světlo co mají, dávno ztratilo záři. Už na to nemají, nasrat!
Je mi už jedno co si kdo myslí, dělám to tak jak chci!

Tak miluj to, nebo to nenáviď! Dej big up mi, anebo někam zmiz!
Srát na kecy! Já mám uplně v píči! Každej nasranej ksicht!
Cejtím, že jsem položil základy stavby a teď chci stavět zdi!

Už mě nemůžou stopnout, vypnout, chytnout, 
uvěznit do pout! Přijít a vzít mi z rukou, 
to co stalo se mou drogou, dokud mě kopou, 
ze zadu, vím že jsou za mnou! Oou oou..

Už mě nemůžou stopnout, vypnout, chytnout, 
uvěznit do pout! Přijít a vzít mi z rukou, 
to co stalo se mou drogou, dokud mě kopou, 
ze zadu, vím že jsou za mnou! Oou oou..

Proč bych měl kurva dělat s Váma?! 

Když můžu bejt s náma, ukázat Vám záda?! Zamávat?!
Scéna je mrtvá jak Usáma! Buď budete s náma, 
nebo Vás zašlápneme jak švába! Vidíte blázna, 
mezi náma není žádná láska! Jak Vy ke mě, tak já k Vám, 
máš?! Milion a půl views na Youtube,
ale my půlku a pak příjdu a beru ti úctu.
Vidím ten ústup dřív, jste mě schazovaly, dokopali jste mě dřít,
abych mohl přijít a říct to svý do pí**,ten píčus píču ví!
Tak jsem se rozhodl do naha se svlíct! Co víc můžete chtít?!
Dal jsem Vám všechno a Vám to nestačí?!
Kdo je víc, kdo je míň, kdo je real, kdo je Dý?!
Jsem starší, hezčí a bohatší! Zmrdi mě nesnášejí, za to že mi nestačí! 
Nemám za potřebí se s váma už dál srovnávat, víš?! Jsem nad věcí! 
Pokud to zní, že jsem arogantní, tak takhle to fakt nemělo být! 
Alma a Dý, už nejsme tým, ego maniaků, jak tomu bylo dřív!
Jsem zpátky na zemi, nohama na zemi, konečně vidím cíl! 
Můžete házet kameny, špínu a pomluvy, nesu si svůj kříž.
Teď makám od nuly, musím se omluvit za svoje omyly, co jsme zvolily, 
nemůžu polevit, spolehni se, nemám alibi, dal jsem ti svoje srdce na beat!

Už mě nemůžou stopnout, vypnout, chytnout, 
uvěznit do pout! Přijít a vzít mi z rukou, 
to co stalo se mou drogou, dokud mě kopou, 
ze zadu, vím že jsou za mnou! Oou oou..



Už mě nemůžou stopnout, vypnout, chytnout, 
uvěznit do pout! Přijít a vzít mi z rukou, 
to co stalo se mou drogou, dokud mě kopou, 
ze zadu, vím že jsou za mnou! Oou oou..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

